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2024/2025Curso Académico:

Pág.:  1 / 3

Listado de Admisión Definitivo
Alumnos no admitidos Vía de acceso B (Orden Puntuación) FASE: 1

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(ARGM01) 1º de C.F.G.M. (Preimpresión digital) (General) Diurno 

1 Solís Ortiz, Uma1  15,74  6,74  5,00 No 4,00

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         ReservaNº Opc

En Madrid, a 15 de Julio de 2024

 

     V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:García Domínguez, Luis                        
                    

 

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:López Toribio, Fernando                           
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2024/2025Curso Académico:

Pág.:  2 / 3

Listado de Admisión Definitivo
Alumnos no admitidos Vía de acceso B (Orden Puntuación) FASE: 1

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(IMSM01) 1º de C.F.G.M. (Video disc-jockey y sonido) (General) Diurno 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Panfalone Navas, Marco 
Antonio
González del Río, Francisco 
Javier
López Cogolludo, Alejandro

Torre García, Jaime de la

Delgado Sánchez, Alexey

Palma Martínez, Claudia 
Lucía
Serrano Roldán, Rodrigo

García-Muñoz Martínez, 
Aitor
Leis López, Iván

1

1

1

4

3

3

3

6

2

 15,24

 15,19

 14,73

 14,54

 14,33

 13,33

 13,14

 12,66

 7,32

 8,24

 5,19

 5,73

 5,54

 7,33

 6,33

 6,14

 5,66

 5,32

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 0,00

No

Si

No

No

No

No

No

No

No

 2,00

 5,00

 4,00

 4,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         ReservaNº Opc

En Madrid, a 15 de Julio de 2024

 

     V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:García Domínguez, Luis                        
                    

 

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:López Toribio, Fernando                           
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2024/2025Curso Académico:

Pág.:  3 / 3

Listado de Admisión Definitivo
Alumnos no admitidos Vía de acceso B (Orden Puntuación) FASE: 1

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(IMSM01) 1º de C.F.G.M. (Video disc-jockey y sonido) (General) Vespertino 

1

2

López Cogolludo, Alejandro

Rugel Chang, Jordy Ariel

2

2
 14,73

 14,33

 5,73

 7,33

 5,00

 5,00

No

No

 4,00

 2,00

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         ReservaNº Opc

En Madrid, a 15 de Julio de 2024

 

     V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:García Domínguez, Luis                        
                    

 

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:López Toribio, Fernando                           
                 


